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Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Genap
Mata Kuliah : ACT1312 - ANALISA DAN PELAPORAN KEUANGAN
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 07 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : NELLI NOVYARNI , DEVVY RUSLI (Koordinator)
Jumlah Peserta : 30
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 13-02-2024 06:35:00 s/d 19-02-2024 21:00:00

Judul
: TATAP MUKA KE-1: Tinjauan analisis laporan keuangan, lingkungan bisnis dan jenis
serta komponen-k

Deskripsi
: Mahasiswa mampu memahami laporan keuangan, lingkungan bisnis, dan alat-alat
analisis yang dapat digunakan untuk menganalisis laporan keuangan.

Kehadiran
Mahasiswa

: 73.33 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1

TATAP MUKA KE-1: Tinjauan
analisis laporan keuangan,
lingkungan bisnis dan jenis serta
komponen-k

Mahasiswa mampu memahami laporan
keuangan, lingkungan bisnis, dan alat-alat
analisis yang dapat digunakan untuk
menganalisis laporan keuangan.

EBOOK
Power
Point

2
RPS ANALISIS DAN
PELAPORAN KEUANGAN

Berisi rencana pembelajaran semester tatap
muka ke-1 sampai ke-16

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TATAP MUKA KE-1: Tinjauan
analisis laporan keuangan, lingkungan
bisnis dan jenis serta komponen-k

Mahasiswa mampu memahami laporan keuangan,
lingkungan bisnis, dan alat-alat analisis yang dapat
digunakan untuk menganalisis laporan keuangan.
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3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 19-02-2024 20:50:00 s/d 26-02-2024 21:00:00

Judul
: TATAP MUKA KE-1: Definisi, sifat, dan bentuk-bentuk serta lingkungan pelaporan
keuangan.

Deskripsi : Mahasiswa mampu memahami dan menjelaskan Ruang Lingkup Laporan Keuangan.

Kehadiran
Mahasiswa

: 56.67 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TATAP MUKA KE-1: Definisi, sifat, dan
bentuk-bentuk serta lingkungan pelaporan
keuangan.

Mahasiswa mampu memahami dan
menjelaskan Ruang Lingkup Laporan
Keuangan.

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TATAP MUKA KE-1: Definisi, sifat, dan
bentuk-bentuk serta lingkungan pelaporan
keuangan.

Mahasiswa mampu memahami dan
menjelaskan Ruang Lingkup Laporan
Keuangan.
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3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 27-02-2024 08:25:00 s/d 04-03-2024 21:00:00

Judul
: TATAP MUKA KE-3: Akrual sebagai pondasi akuntansi, konsep laba, akuntansi
penilaian wajar dan pen

Deskripsi : Mahasiswa mampu menyusun dan menganlisis laporan keuangan yang disajikan.

Kehadiran
Mahasiswa

: 56.67 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TATAP MUKA KE-3: Akrual sebagai
pondasi akuntansi, konsep laba, akuntansi
penilaian wajar dan pen

Mahasiswa mampu menyusun dan
menganlisis laporan keuangan yang
disajikan.

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TATAP MUKA KE-3: Akrual sebagai pondasi
akuntansi, konsep laba, akuntansi penilaian wajar
dan pen

Mahasiswa mampu menyusun dan
menganlisis laporan keuangan yang
disajikan. 
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3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 03-03-2024 13:50:00 s/d 11-03-2024 21:00:00

Judul
: TATAP MUKA KE-4: Analisis kewajiban (liabilities), sewa, manfaat pasca pensiun
serta kontinjensi

Deskripsi
: Mampu memahami analisis bisnis dan mengidentifikasi karakteristik kewajiban serta
ekuitas kemudian menginterpretasikann ya.

Kehadiran
Mahasiswa

: 50.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1

TATAP MUKA KE-4: Analisis
kewajiban (liabilities), sewa,
manfaat pasca pensiun serta
kontinjensi

Mampu memahami analisis bisnis dan
mengidentifikasi karakteristik kewajiban serta
ekuitas kemudian menginterpretasikann ya.

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TATAP MUKA KE-4: Analisis
kewajiban (liabilities), sewa, manfaat
pasca pensiun serta kontinjensi

Mampu memahami analisis bisnis dan
mengidentifikasi karakteristik kewajiban serta ekuitas
kemudian menginterpretasikann ya. 
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3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 14-03-2024 18:30:00 s/d 21-03-2024 21:00:00

Judul
: TATAP MUKA KE-5:Pendanaan diluar neraca (off-balance-sheet financing), modal
saham, dan laba dita

Deskripsi
: Mampu mengidentifikasi pendanaan diluar neraca (off-balancesheet financing), modal
saham, dan menganalisis serta menginterpretasikann ya.

Kehadiran
Mahasiswa

: 60.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1

TATAP MUKA KE-5:
Pendanaan diluar neraca (off-
balance-sheet financing), modal
saham, dan laba dit

Mampu mengidentifikasi pendanaan diluar neraca
(off-balancesheet financing), modal saham, dan
menganalisis serta menginterpretasikann ya.

EBOOK ZIP

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1

TATAP MUKA KE-5: TUGAS TM
KE-5:Pendanaan diluar neraca (off-
balance-sheet financing), modal
saham, d

Mampu mengidentifikasi pendanaan diluar neraca
(off-balancesheet financing), modal saham, dan
menganalisis serta menginterpretasikann ya.
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3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1

TATAP MUKA KE-
5:Pendanaan diluar neraca
(off-balance-sheet
financing), modal saham,
dan laba ditaha

Mampu mengidentifikasi pendanaan
diluar neraca (off-balancesheet
financing), modal saham, dan
menganalisis serta menginterpretasikann
ya.

Tugas
Kelompok

30 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 19-03-2024 10:10:00 s/d 25-03-2024 21:00:00

Judul
: TATAP MUKA KE-6: Aset lancar, persediaan, aset jangka panjang, aset tetap dan
sumber daya alam, s

Deskripsi
: Mahasiswa mampu mendefinisi dan menjelaskan konsep aset (lancar dan jangka panjang)
serta menganalisis dan menginterpretasikan implikasi masing-masing implikasinya.

Kehadiran
Mahasiswa

: 46.67 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1

TATAP MUKA KE-6: Aset
lancar, persediaan, aset jangka
panjang, aset tetap dan sumber
daya alam, s

Mahasiswa mampu mendefinisi dan menjelaskan
konsep aset (lancar dan jangka panjang) serta
menganalisis dan menginterpretasikan implikasi
masing-masing implikasinya.

EBOOK ZIP

2

TATAP MUKA KE-6: Aset
lancar, persediaan, aset jangka
panjang, aset tetap dan sumber
daya alam, s

Mahasiswa mampu mendefinisi dan menjelaskan
konsep aset (lancar dan jangka panjang) serta
menganalisis dan menginterpretasikan implikasi
masing-masing implikasinya.

EBOOK ZIP

3

TATAP MUKA KE-6: Aset
lancar, persediaan, aset jangka
panjang, aset tetap dan sumber
daya alam, s

Mahasiswa mampu mendefinisi dan menjelaskan
konsep aset (lancar dan jangka panjang) serta
menganalisis dan menginterpretasikan implikasi
masing-masing implikasinya.

EBOOK ZIP

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1

TATAP MUKA KE-6: Aset
lancar, persediaan, aset jangka
panjang, aset tetap dan sumber
daya alam, s

Mahasiswa mampu mendefinisi dan menjelaskan konsep
aset (lancar dan jangka panjang) serta menganalisis dan
menginterpretasikan implikasi masing-masing
implikasinya.
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3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 09-02-2024 22:25:00 s/d 01-04-2024 21:00:00

Judul
: TATAP MUKA KE-7: Sekuritas investasi, akuntansi metode ekuitas, dan penggabungan
usaha.

Deskripsi
: Mahasiswa mampu menganalisis dan menginterpretasikan laporan keuangan yang
berkaitan dengan aktivitas investasi sekuritas, laporan keuangan konsolidasian, dan
penggabungan usaha.

Kehadiran
Mahasiswa

: 76.67 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1

TATAP MUKA KE-7:
Sekuritas investasi, akuntansi
metode ekuitas, dan
penggabungan usaha.

Mahasiswa mampu menganalisis dan
menginterpretasikan laporan keuangan yang berkaitan
dengan aktivitas investasi sekuritas, laporan keuangan
konsolidasian, dan penggabungan usaha.

EBOOK ZIP

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1

TATAP MUKA KE-7: Sekuritas
investasi, akuntansi metode
ekuitas, dan penggabungan
usaha.

Mahasiswa mampu menganalisis dan menginterpretasikan
laporan keuangan yang berkaitan dengan aktivitas investasi
sekuritas, laporan keuangan konsolidasian, dan
penggabungan usaha. 
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3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
TUGAS MENGUPLOAD PPT DAN
MAKALAH SECARA
KELOMPOK

Mahasiswa mengupload
PPT dan Makalah secara
kelompok

Tugas
Kelompok

30 0.00

2
TUGAS UPLOAD KARTU UJIAN
TENGAH SEMESTER SECARA
INDIVIDU

Mahasiswa mengupload
kartu UTS secara individu

Tugas
Individu

29 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 01-04-2024 11:50:00 s/d 02-04-2024 21:45:00

Judul : UJIAN TENGAH SEMESTER

Deskripsi : Jawaban ditulis tangan dan diupload dalam bentuk pdf

Kehadiran Mahasiswa : 100.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai
Rata-rata

1
UJIAN TENGAH
SEMESTER

Jawaban dikerjakan dengan tulis
tangan dan dalam bentuk pdf

UTS 30
0
menit

0.00

Pertemuan 9

Waktu : 23-04-2024 10:40:00 s/d 30-04-2024 21:00:00

Judul : TATAP MUKA KE-9: Sekuritas derivatif dan pilihan nilai wajar.

Deskripsi

: Mahasiswa mampu menganalisis dan Sekuritas derivatif dan pilihan nilai wajar. 1, 3
Ceramah, diskusi dan tugas Mampu menganalisis dan - Tugas dan latihan 7
menginterpretasikan laporan keuangan yang berkaitan dengan sekuritas derivatif dan pilihan
nilai wajar.

Kehadiran
Mahasiswa

: 30.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1

TATAP MUKA KE-
9: Sekuritas derivatif
dan pilihan nilai
wajar.

Mahasiswa mampu menganalisis dan Sekuritas derivatif dan
pilihan nilai wajar. 1, 3 Ceramah, diskusi dan tugas Mampu
menganalisis dan - Tugas dan latihan 7 menginterpretasikan
laporan keuangan yang berkaitan dengan sekuritas derivatif dan
pilihan nilai wajar.

EBOOK PDF

2

TATAP MUKA KE-
9 (KELP 3):
Sekuritas derivatif
dan pilihan nilai
wajar.

Mahasiswa mampu menganalisis dan Sekuritas derivatif dan
pilihan nilai wajar. 1, 3 Ceramah, diskusi dan tugas Mampu
menganalisis dan - Tugas dan latihan 7 menginterpretasikan
laporan keuangan yang berkaitan dengan sekuritas derivatif dan
pilihan nilai wajar.

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TATAP MUKA KE-9: Sekuritas
derivatif dan pilihan nilai wajar.

Silahkan anda diskusikan apa yang dimaksud dengan
sekuritas derivatif dan pilihan nilai wajar?
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3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 30-04-2024 11:25:00 s/d 06-05-2024 21:00:00

Judul
: TATAP MUKA KE-10: Pengukuran laba, pos yang tak berulang, pengakuan pendapatan,
dan beban yang di

Deskripsi
: Mahasiswa mampu menganalisis dan menginterpretasikan laporan keuangan dari aktivitas
operasi; laba, pos yang tak berulang, pengakuan pendapatan dan beban yang ditangguhkan

Kehadiran
Mahasiswa

: 40.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1

TATAP MUKA KE-10 (KELP
4): Pengukuran laba, pos yang
tak berulang, pengakuan
pendapatan, dan beban

Mahasiswa mampu menganalisis dan
menginterpretasikan laporan keuangan dari aktivitas
operasi; laba, pos yang tak berulang, pengakuan
pendapatan dan beban yang ditangguhkan

EBOOK PDF

2

TATAP MUKA KE-10:
Pengukuran laba, pos yang tak
berulang, pengakuan
pendapatan, dan beban yang di

Mahasiswa mampu menganalisis dan
menginterpretasikan laporan keuangan dari aktivitas
operasi; laba, pos yang tak berulang, pengakuan
pendapatan dan beban yang ditangguhkan

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1

TATAP MUKA KE-10: Mahasiswa
mampu menganalisis dan
menginterpretasikan laporan keuangan
dari akt

Mahasiswa mampu menganalisis dan
menginterpretasikan laporan keuangan dari aktivitas
operasi; laba, pos yang tak berulang, pengakuan
pendapatan dan beban yang ditangguhkan
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3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 07-05-2024 07:55:00 s/d 13-05-2024 21:00:00

Judul
: TATAP MUKA KE-11: Aktivitas operasi yang berasal dari kompensasi tambahan untuk
karyawan, biaya b

Deskripsi
: Mahasiswa mampu menganalisis dan menginterpretasikan laporan keuangan dari aktivitas
operasi; kompensasi tambahan untuk karyawan, biaya bunga, dan pajak penghasilan.

Kehadiran
Mahasiswa

: 40.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1

TATAP MUKA KE-11 (KELP
5): Aktivitas operasi yang
berasal dari kompensasi
tambahan untuk karyawan

Mahasiswa mampu menganalisis dan
menginterpretasikan laporan keuangan dari aktivitas
operasi; kompensasi tambahan untuk karyawan,
biaya bunga, dan pajak penghasilan.

EBOOK PDF

2

TATAP MUKA KE-11:
Aktivitas operasi yang berasal
dari kompensasi tambahan
untuk karyawan, biaya b

Mahasiswa mampu menganalisis dan
menginterpretasikan laporan keuangan dari aktivitas
operasi; kompensasi tambahan untuk karyawan,
biaya bunga, dan pajak penghasilan.

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1

TATAP MUKA KE-11: Aktivitas
operasi yang berasal dari
kompensasi tambahan untuk
karyawan, biaya b

Mahasiswa mampu menganalisis dan menginterpretasikan
laporan keuangan dari aktivitas operasi; kompensasi
tambahan untuk karyawan, biaya bunga, dan pajak
penghasilan.
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3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 14-05-2024 13:00:00 s/d 20-05-2024 21:00:00

Judul
: TATAP MUKA KE-12: Laporan arus kas dan implikasinya serta analisis rasio arus kas
khusus.

Deskripsi
: Mahasiswa mampu menyusun, menjelaskan, menguraikan serta menganalisis dan
menginterpretasikan laporan arus kas dalam sebuah aktivitas bisnis.

Kehadiran
Mahasiswa

: 36.67 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TATAP MUKA KE-12: Laporan
arus kas dan implikasinya serta
analisis rasio arus kas khusus.

Mahasiswa mampu menyusun, menjelaskan,
menguraikan serta menganalisis dan
menginterpretasikan laporan arus kas dalam sebuah
aktivitas bisnis.

EBOOK ZIP

2
TATAP MUKA KE-12: Laporan
arus kas dan implikasinya serta
analisis rasio arus kas khusus.

Mahasiswa mampu menyusun, menjelaskan,
menguraikan serta menganalisis dan
menginterpretasikan laporan arus kas dalam sebuah
aktivitas bisnis.

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif



1
TATAP MUKA KE-12: Laporan
arus kas dan implikasinya serta
analisis rasio arus kas khusus.

Mahasiswa mampu menyusun, menjelaskan,
menguraikan serta menganalisis dan
menginterpretasikan laporan arus kas dalam sebuah
aktivitas bisnis. 
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3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 21-05-2024 11:46:00 s/d 27-05-2024 21:00:00

Judul
: TATAP MUKA KE-13:Pengembalian atas investasi modal, komponen pengembalian
atas investasi modal,

Deskripsi : Mahasiswa mampu memahami dan menjelaskan tentang pensiun dalam perusahaan

Kehadiran
Mahasiswa

: 63.33 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TATAP MUKA KE-13 (KELP
7):Pengembalian atas investasi modal,
komponen pengembalian atas investasi

Mahasiswa mampu memahami dan
menjelaskan tentang pensiun dalam
perusahaan

EBOOK PDF

2
TATAP MUKA KE-13:Pengembalian atas
investasi modal, komponen pengembalian atas
investasi modal,

Mahasiswa mampu memahami dan
menjelaskan tentang pensiun dalam
perusahaan

EBOOK ZIP

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif



1
TATAP MUKA KE-13: Pengembalian atas
investasi modal, komponen pengembalian atas
investasi modal,

Mahasiswa mampu memahami dan
menjelaskan tentang pensiun dalam
perusahaan
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3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1

TATAP MUKA KE-13: Pengembalian
atas investasi modal, komponen
pengembalian atas investasi modal,
analisis pengembalian atas aset operasi
bersih dan ekuitas.

Mahasiswa mampu
memahami dan
menjelaskan tentang
pensiun dalam
perusahaan.

Tugas
Individu

24 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 28-05-2024 10:20:00 s/d 03-06-2024 21:00:00

Judul : TATAP MUKA KE-14: Proses proyeksi laporan keuangan dan analisisnya.

Deskripsi
: Mahasiswa mampu melakukan proyeksi laporan laba rugi, neraca, dan laporan arus kas
serta menganalisis dan menginterpretasikannya.

Kehadiran
Mahasiswa

: 43.33 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TATAP MUKA KE-14:
Proses proyeksi laporan
keuangan dan analisisnya.

Mahasiswa mampu melakukan proyeksi laporan laba
rugi, neraca, dan laporan arus kas serta menganalisis
dan menginterpretasikannya.

EBOOK PDF

2. Forum



No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TATAP MUKA KE-14: Proses
proyeksi laporan keuangan dan
analisisnya.

Mahasiswa mampu melakukan proyeksi laporan laba rugi,
neraca, dan laporan arus kas serta menganalisis dan
menginterpretasikannya.

16

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 04-06-2024 11:45:00 s/d 10-06-2024 21:00:00

Judul : TATAP MUKA KE-15: Likuiditas dan modal kerja, solvabilitas, dan struktur modal.

Deskripsi
: Mahasiswa mampu memahami, menjelaskan dan melakukan analisis likuiditas,
solvabilitas, leverage dan struktur modal

Kehadiran
Mahasiswa

: 70.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TATAP MUKA KE-15: Likuiditas
dan modal kerja, solvabilitas, dan
struktur modal.

Mahasiswa mampu memahami, menjelaskan
dan melakukan analisis likuiditas, solvabilitas,
leverage dan struktur modal

EBOOK ZIP

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif



1
TATAP MUKA KE-15: Likuiditas dan modal kerja, solvabilitas,
dan struktur modal.

Mahasiswa mampu
memahami,
menjelaskan
dan melakukan
analisis
likuiditas,
solvabilitas,
leverage dan struktur
modal

18

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
TATAP MUKA KE-15: Likuiditas dan
modal kerja, solvabilitas, dan struktur
modal.

Mahasiswa
mampu
memahami,
menjelaskan
dan melakukan
analisis
likuiditas,
solvabilitas,
leverage dan
struktur
modal.

Tugas
Individu

26 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 10-06-2024 18:20:00 s/d 11-06-2024 21:30:00

Judul : UJIAN AKHIR SEMESTER

Deskripsi : Mahasiswa mengerjakan ujian akhir semester

Kehadiran Mahasiswa : 100.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah



2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai
Rata-
rata

1
UJIAN AKHIR SEMESTER
ANALISIS DAN PELAPORAN
KEUANGAN

Dikerjakan dengan tulis
tangan dan discan PDF

UAS 30
0
menit

0.00

........................., 20-07-2024
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2023/2024 Genap
Kode ACT1312/7
Mata Kuliah ANALISA DAN PELAPORAN KEUANGAN
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

J
13-
02-

2024
Sesi
5

20-
02-

2024
Sesi
5

27-
02-

2024
Sesi
5

05-
03-

2024
Sesi
5

14-
03-

2024
Sesi
5

19-
03-

2024
Sesi
5

26-
03-

2024
Sesi
5

02-
04-

2024
Sesi
5

23-
04-

2024
Sesi
5

30-
04-

2024
Sesi
5

07-
05-

2024
Sesi
5

14-
05-

2024
Sesi
5

21-
05-

2024
Sesi
5

28-
05-

2024
Sesi
5

04-
06-

2024
Sesi
5

11-
06-

2024
Sesi
5

1 11180000412 ARIQ HAFIZ FAWWAZI 16 (

2 11206000014 HERDYANA 16 (

3 11210000015 MAULIDIAH FITRIYAH 16 (

4 11210000071 KATRINA SASCHITA MIRATZA 16 (

5 11210000080 AKBAR ZIKRY 16 (

6 11210000102 RORO HAYUNINGTYAS 1 15 

7 11210000116 HIBBAN NURSANDI 16 (

8 11210600004 ADINDA WIDRIA PUTRI 16 (

9 11210600007 AMALIA NADA HAMIDAH 16 (

10 11210600012 ARFAN ARDIAN SAFIK 1 15 

11 11210600014 DEA AZHAR RAMADHAN 16 (

12 11210600016 SEPTHIA AYU KRISDAYANTI 16 (

13 11210600018 MANARUL NURDIN 1 15 

14 11210600020 ERSA PUTRI SALSABILLA 16 (

15 11210600022 LUTFIATUL HANIFA 16 (

16 11210600023 SUWANTIKA 16 (

17 11210600027 AHMAD NAGHIB 16 (

18 11210600028 ANNISA NUR APRILIANI 16 (

19 11210600029 ARI SUHARNO 16 (

20 11210600046 SENO DWI SAPUTRA 1 15 

21 11217600003 GALIH GEMA RIYADI 16 (

22 11237600007 RESTU BUDIAWAN 16 (

23 11237600008 NIA AGUSETIANI 16 (

24 11237600009 TIKA ALIFIANI 1 15 

25 11237600018 FRANSISKA APRILIA 1 15 

26 11237600022 BUNGA DINANTI 16 (

27 11237600025 FIKRI ANDI FADHILLAH 16 (

28 11237600031 HILDEGARDIS PURUHITA RARASMADYARATRI 16 (

29 11237600038 VISKA RAMANDA FATMALA 14 

30 11237609005 INDAH PURWANDARI 16 (

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 1 1 0 1 0 0 6

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar NELLI NOVYARNI, SE., M.Si., Ak, CSRS., CSRA.,

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

             

               



Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode : ACT1312/7
Mata Kuliah : ANALISA DAN PELAPORAN KEUANGAN

Semester : 2023/2024Genap

Pengajar
: NELLI NOVYARNI, SE., M.Si., Ak, CSRS.,
CSRA.,

Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11180000412 ARIQ HAFIZ FAWWAZI 100 90 90 70 85 4 A

2 11206000014 HERDYANA 100 90 80 70 82 4 A

3 11210000015 MAULIDIAH FITRIYAH 100 90 80 70 82 4 A

4 11210000071 KATRINA SASCHITA MIRATZA 100 90 80 85 86.5 4 A

5 11210000080 AKBAR ZIKRY 100 90 85 79 86.2 4 A

6 11210000102 RORO HAYUNINGTYAS 93.75 90 85 70 82.88 4 A

7 11210000116 HIBBAN NURSANDI 100 90 85 70 83.5 4 A

8 11210600004 ADINDA WIDRIA PUTRI 100 90 85 70 83.5 4 A

9 11210600007 AMALIA NADA HAMIDAH 100 90 80 75 83.5 4 A

10 11210600012 ARFAN ARDIAN SAFIK 93.75 90 80 75 82.88 4 A

11 11210600014 DEA AZHAR RAMADHAN 100 90 80 70 82 4 A

12 11210600016 SEPTHIA AYU KRISDAYANTI 100 90 85 70 83.5 4 A

13 11210600018 MANARUL NURDIN 93.75 90 80 70 81.38 4 A

14 11210600020 ERSA PUTRI SALSABILLA 100 90 80 70 82 4 A

15 11210600022 LUTFIATUL HANIFA 100 90 90 75 86.5 4 A

16 11210600023 SUWANTIKA 100 90 75 70 80.5 4 A

17 11210600027 AHMAD NAGHIB 100 90 80 70 82 4 A

18 11210600028 ANNISA NUR APRILIANI 100 90 80 70 82 4 A

19 11210600029 ARI SUHARNO 100 90 80 75 83.5 4 A

20 11210600046 SENO DWI SAPUTRA 93.75 90 85 70 82.88 4 A

21 11217600003 GALIH GEMA RIYADI 100 90 75 80 83.5 4 A

22 11237600007 RESTU BUDIAWAN 100 90 80 70 82 4 A

23 11237600008 NIA AGUSETIANI 100 90 80 80 85 4 A

24 11237600009 TIKA ALIFIANI 93.75 90 80 75 82.88 4 A

25 11237600018 FRANSISKA APRILIA 93.75 90 85 70 82.88 4 A

26 11237600022 BUNGA DINANTI 100 90 80 80 85 4 A

27 11237600025 FIKRI ANDI FADHILLAH 100 90 80 70 82 4 A

28 11237600031 HILDEGARDIS PURUHITA RARASMADYARATRI 100 90 80 80 85 4 A

29 11237600038 VISKA RAMANDA FATMALA 87.50 90 80 70 80.75 4 A

30 11237609005 INDAH PURWANDARI 100 90 90 70 85 4 A

Total 2950 2700 2455 2189 2498.20 0

Rata-rata 98.33 90 81.83 72.97 83.27 0

Batas Akhir Entri Nilai23-06-2024 s.d 24-06-2024

24/06/24, 17.56 Cetak

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php 1/1


